
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от X У. № S 6 __________
р.п. Охотск

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в Охотском 
муниципальном округе Хабаровского края, утвержденный решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 
27 декабря 2023 г. N 86

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Хабаровского 
края от 25 июля 2007 г. N 131 "О муниципальной службе в Хабаровском крае" 
Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Охотском 
муниципальном округе Хабаровского края, утвержденное решением Собрания 
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 27 декабря 
2023 г. N 86, изменение, заменив в абзаце 8 пункта 3 статьи 16 слова "с Законом 
Российской Федерации от 19 апреля 1991 года N 1032-1" словами "с 
Федеральным законом от 12 декабря 2023 года N 565-ФЗ".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Н.А. Фомина

000187


